Администрация города Пензы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным общ еобразовательным учреждением
средней общ еобразовательной нжолой № 57 имени В.X.Хохрякова

г.Пепзы

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Пензенской городской Думы от 28.09.2012 N 1010-43/5
«Об утверждении порядка установления тарифов па услуги, предоставляемые
муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями города Пензы и
работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями
города Пензы», на основании обращения муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №57
имени В.X.Хохрякова г.Пензы от 21.05.2014 б/н, руководствуясь ст.ЗЗ Устава
города Пензы,

Администрация города Пензы постановляет:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным общеобразовательным учреждением средней
общеобразовательной школой №57 имени В.X.Хохрякова г.Пензы, в
следующем размере:

№
п/п

Наименование услуг Единица
измерения*

Тариф,руб.
без НДС

1 Занятие в студии современного танца
«Успех -  это мы»

1 человек/
1 занятие

75,00

*Тарифы рассчитаны на 1 занятие продолжительностью 45 минут.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города (11В.
Овчинникова) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте
администрации г.Пензы в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Симонова С.И.

И.о.главы админ Л.Ю .Рябихина